COIFFURE SAGUENAY .
LISTE DE PRIX - ESTHETIQUE

* LES TAXES NE SONT PAS INCLUSES. LES PRIX SONT SUJETS A CHANGEMENT SANS PREAVIS *

SOINS DES MAINS

* Gel bio sculpture sur ongles naturels
Gel clair

Manucure francaise
Manucure de couleur

Réparation nécessitant du matériel

Ajout de pierres décoratives
Fondre le gel (en laissant longle au naturel)
Fondre le gel et refaire le gel sur les ongles

FORFAIT SOINS DES MAINS ET DES PIEDS

Gel bio sculpture sur ongles naturels et sans traitement des pieds

Gel bio sculpture sur ongles naturels et avec traitement des pieds complet comprenant la pose de gel UV

EPILATION A LA CIRE A LA CARTE

Demi-jambe

Demi-jambe et cuisse

Cuisses

Ligne bikini

Bikini échancré

Bikini intégral

Aisselles

Leévre supérieure

Sourcils a la cire

Sourcils a la pince

Avant-bras

Ligne du nombril

Dos

Dos et épaule

Torse

Torse et épaule

Joues

Nuque

ELECTROLYSE

Forfait de 60 minutes

Forfait de 45 minutes

Forfait de 30 minutes

Forfait de 15 minutes

A la minute

35,00%
44,50$
44,50$

4,00$

5,00$
15,00$
54,50$

23,00$
45,00$
23,00$
15,00$
20,00$
30,00%
16,00$
18,00$
18,00$
16,00$
20,00$
13,00$
40,00$
45,00$
40,00$
45,00$
16,00$
16,00$

68,00$
54,00%
39,00$
21,00$

6,50%

SOINS DES PIEDS

* Gel bio sculpture sans traitement des pieds

Gel clair 35,00$
Manucure franqaise 44,50 %
Gel UV(couleur plaine) 44,50%
Ajout de pierres décoratives 5,00$
Pédicure complete avec gel UV 65,00$
(Comprend trempage, massage de pieds, exfoliant,
pose du gel bio sculpture et créeme de fin de soins)
84,00%

100,00 $
FORFAITS EPILATION
Sourcils / Levre supérieure 25,00%
Cuisses / Ligne bikini 34,00%
Demi-jambe / Aisselles 32,00%
Demi-jambe / Ligne bikini 34,00$
Demi-jambe / Bikini échancré 35,009
Demi-jambe / Ligne bikini / Aisselles 39,008
Demi-jambe / Bikini échancré / Aisselles 44,00%
Jambes completes / Ligne bikini ou aisselles 46,00 $
Jambes completes / Bikini échancré 47,00%
Jambes completes / Ligne bikini / Aisselles 53,00%
Joues / Menton / Cou / Lévre supérieure 30,00%
Jambes completes / Bikini échancré / Aisselles 60,00$
Dos / Torse / Epaule 75,00$
MASSOTHERAPIE
Massage suédois (60 minutes) 75,00$
Massage suédois (30 minutes) 35,00%
* Regu d’assurance disponible
AUTRES SERVICES
Teinture de sourcils 16,00$
Thermo Coagulation 25,00% / base

* enlever les acrochordons, points rubis
ou vaisseaux sanguins
Relation d’aide (consultation 60 minutes)
* écoutez et conseillez en toute discrétion
* Recu d’assurance disponible

+ 2$/minute

75,00 %



