# DIMENSION COIFFURE SAGUENAY Inc.

# LISTE DE PRIX - ESTHÉTIQUE

\* LES TAXES NE SONT PAS INCLUSES. LES PRIX SONT SUJETS À CHANGEMENT SANS PRÉAVIS \*

* Gel bio sculpture sur ongles naturels	
Gel clair	_ 35,00\$
Manucure française	_44,50\$
Manucure de couleur	_ 44,50\$
Réparation nécessitant du matériel	_ 4,00\$
Ajout de pierres décoratives	_ 5,00\$
Fondre le gel (en laissant l'ongle au naturel)	_ 15,00\$
Fondre le gel et refaire le gel sur les ongles	_54,50\$

# **SOINS DES PIEDS**

(Comprend trempage, massage de pieds, exfoliant, pose du gel bio sculpture et crème de fin de soins)

### FORFAIT SOINS DES MAINS ET DES PIEDS

ÉPILATION À LA CIRE À LA CARTE	
Demi-jambe	23,00\$
Demi-jambe et cuisse	45,00\$
Cuisses	23,00\$
Ligne bikini	15,00\$
Bikini échancré	20,00\$
Bikini intégral	30,00\$
Aisselles	16,00\$
Lèvre supérieure	18,00\$
Sourcils à la cire	18,00\$
Sourcils à la pince	16,00\$
Avant-bras	20,00\$
Ligne du nombril	13,00\$
Dos	40,00\$
Dos et épaule	45,00\$
Torse	40,00\$
Torse et épaule	45,00\$
Joues	16,00\$
Nuque	16,00\$

# ÉLECTROLYSE

Forfait de 60 minutes	68,00\$
Forfait de 45 minutes	54,00\$
Forfait de 30 minutes	39,00\$
Forfait de 15 minutes	21,00\$
À la minute	6.50\$

# FORFAITS ÉPILATION

Sourcils / Lèvre supérieure	25,00\$
Cuisses / Ligne bikini	34,00\$
Demi-jambe / Aisselles	32,00\$
Demi-jambe / Ligne bikini	34,00\$
Demi-jambe / Bikini échancré	35,00\$
Demi-jambe / Ligne bikini / Aisselles	39,00\$
Demi-jambe / Bikini échancré / Aisselles	44,00\$
Jambes complètes / Ligne bikini ou aisselles	46,00\$
Jambes complètes / Bikini échancré	47,00\$
Jambes complètes / Ligne bikini / Aisselles	53,00\$
Joues / Menton / Cou / Lèvre supérieure	30,00\$
Jambes complètes / Bikini échancré / Aisselles	60,00\$
Dos / Torse / Épaule	75,00\$

# **MASSOTHÉRAPIE**

 Massage suédois (60 minutes)
 75,00 \$

 Massage suédois (30 minutes)
 35,00 \$

### **AUTRES SERVICES**

Teinture de sourcils	16,00\$
Thermo Coagulation	25,00\$/base
* enlever les acrochordons, points rubis ou vaisseaux sanguins	+ 2\$/minute
Relation d'aide (consultation 60 minutes)	75,00\$

<sup>\*</sup> écoutez et conseillez en toute discrétion

<sup>\*</sup> Reçu d'assurance disponible

<sup>\*</sup> Reçu d'assurance disponible